
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2018-2019 

 
 

Zápis č. 23 ze dne 7.2.2019 
 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A. 
Nepřítomen:  
Hosté:   

 
 

STK OFS Opava upozorňuje družstva, která dohrávají svá utkání 

z podzimní části, že je NEPŘÍPUSTNÉ odehrát tato nesehraná utkání až po 

skončení jarní části SR 2018-2019. Takové dohody NEBUDOU v žádném 

případě schválené řídícím orgánem!!! 
 
 

1. STK OFS Opava bere na vědomí: 
- Žádost oddílu Tělovýchovná jednota Raduň, z.s., ze dne 31.1.2019, ve věci odhlášení „B“ družstva 
DOROSTU ze soutěže C2A - Soutěž dorost – ONDRÁŠOVKA (viz. body 5. a 6. tohoto Zápisu STK). 

 
 

2. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie MUŽI - FINÁLE:  
• Velké Heraltice – Darkovice bude odehráno dle TL pro JARNÍ část SR 2018-2019, ve středu 

1.5.2019 v 17:00 hod. na hřišti a místě, které určí řídící orgán soutěží (viz RS OFS Opava článek 
25.4). 

 
Kategorie DOROST - FINÁLE:  
• Darkovičky – Hradec nad Moravicí bude odehráno dle TL pro JARNÍ část SR 2018-2019, 

ve středu 22.5.2019 v 17:00 hod. na hřišti a místě, které určí řídící orgán soutěží (viz RS OFS Opava 
článek 25.4). 

 
 

3. Nesehraná utkání z podzimu 2018: 
F2A - Mladší žáci 1+5 sk.A – AGROTIP JOHN DEERE: 

- 4.kolo: Pustá Polom – Březová = Utkání nebylo sehráno 26.10.2018 = viz TL OFS Opava pro 
jarní část SR 2018/2019. 
 



 
4. STK OFS Opava schvaluje: 

- Změny dle RS OFS Opava článku 3.2 (dny, časy a místa utkání) před jarní části SR 2018-2019, které 
si kluby mohly zdarma nahlásit do 31.1.2019 – viz níže. Veškeré tyto změny budou zaneseny v 
rozlosování na IS FAČR: 
 
A2A - III.třída sk.A muži – ONDRÁŠOVKA: 

- Darkovičky „B“ Neděle ÚZM 
 

A2B - III.třída sk.B muži – ONDRÁŠOVKA: 
 - Skřipov   hřiště: UT Těškovice - do ukončení rekonstrukce zázemí. 

hrací den: individuální (SO nebo NE), přizpůsobeno vytíženosti hřiště dle 
schváleného dokumentu provozovatele multifce sportoviště 
s konkrétními termíny jednotlivých kol – viz IS FAČR. 

 hrací čas: ÚZM 
 
C1A - Přebor dorost – ONDRÁŠOVKA: 

- Vítkov Neděle 10:00 hod.  
- Raduň Sobota ÚZM  

 
F1A - Mladší žáci 1+7 sk.A – AGROTIP JOHN DEERE: 

- Raduň Neděle 3:00 hod. před ÚZM  
 
F2B - Mladší žáci 1+5 sk.B – AGROTIP JOHN DEERE: 
 - Brumovice Středa ÚZ   

 
 

5. Předání do DK OFS Opava: 
- STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7 odstavec 2, navrhuje DK OFS Opava k projednání disciplinární 
přečin odhlášení družstva členského klubu Tělovýchovná jednota Raduň, z.s. ze soutěže C2A - Soutěž 
dorost – ONDRÁŠOVKA s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže. 

 
 

6. Organizační a různé: 
- C2A - Soutěž dorost – ONDRÁŠOVKA: 

původně:   los č. 8 = Raduň „B“ (Skřipov – sdružené družstvo) 
nově:  los č. 8 = VOLNO 

 
 
 
STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ v IS FAČR, dle SŘ 
FAČR §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích „B“ družstva). 
Termíny vyplnění soupisky družstva pro jarní část SR 2018-2019 do IS FAČR:  

- muži ……………………….………………………………………..…..…..……. do 20. 3. 2019 
- dorost ……………………..………………………………………..…..…..……. do   3. 4. 2019 

 
 
 
 
 
 
 V Opavě:  7.2.2019 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


